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Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Ted nr 2022/S 013-028642 z dnia 19.01.2022 r. 

na zakup igieł doszpikowych, worków resuscytacyjnych i innych produktów medycznych [Nr 

postępowania: 2/ZP/2022].  
 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ (CZ. II) 
 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmienia treść SWZ: 
 

Dotyczy Części 4 „Igły do odbarczania odmy i doszpikowe”: 

1) PYTANIE: dot. poz. 2 – 3 – Czy w związku z tym, ze producent wkłuć doszpikowych 

automatycznych w swoich produktach stosuje podział na kategorie wiekowe i wkłucie pediatryczne jest 

przeznaczone dla dzieci do 12 roku życia , a wkłucie dla osób dorosłych od 12 roku życia , zwracamy się 

z zapytaniem do Zamawiającego czy dopuści wkłucia doszpikowe automatyczne zgodne z powyższym 

podziałem? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższy podział kategorii wiekowych produktu. 

 

Dotyczy Części 8 „Worki resuscytacyjne i maski twarzowe”: 

2) PYTANIE: dot. poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści worek resuscytacyjny z rezerwuarem o 

pojemności 2000 ml? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

3) PYTANIE: dot. poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści worek resuscytacyjny o objętości worka 1650 

ml? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

4) PYTANIE: dot. poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści worek resuscytacyjny z rezerwuarem tlenu o 

pojemności 1600 ml? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

5) PYTANIE: dot. poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści worek resuscytacyjny o objętości worka 550 ml? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

6) PYTANIE: dot. poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści worek resuscytacyjny z rezerwuarem tlenu o 

pojemności 1600 ml? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

7) PYTANIE: dot. poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści worek resuscytacyjny o objętości worka 280 ml? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 



8) PYTANIE: dot. poz. 4 – 5 – Czy Zamawiający dopuści maskę kodowaną kolorystycznie za pomocą 

kolorowych pierścieni mocujących? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania. 

 

9) PYTANIE: dot. poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści worek resuscytacyjny o objętości worka 1650 

ml? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

10) PYTANIE: dot. poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści worek resuscytacyjny o objętości oddechowej 

≥600 ml? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

11) PYTANIE: dot. poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści sterylizację całego worka z wyłączeniem 

rezerwuaru tlenowego? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego do zaoferowania. 

 

12) PYTANIE: dot. poz. 8 – Czy Zamawiający dopuści worek resuscytacyjny z rezerwuarem tlenu o 

pojemności 1600 ml? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

13) PYTANIE: dot. poz. 8 – Czy Zamawiający dopuści worek resuscytacyjny o objętości worka 280 

ml? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich 

Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu, dla którego zostały dopuszczone przez 

Zamawiającego inne parametry wskazane w niniejszym piśmie, Wykonawca jest zobowiązany do 

naniesienia w kol. 2 załącznika nr 2 do SWZ  odpowiednich uwag co do zmienionych parametrów. 

Zamawiający proponuje, aby nanoszone uwagi były wpisane innym kolorem. W ww. przypadku 

Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego 

określonych w opisie przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym z uwzględnieniem uwag. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Magdalena Miechowska 

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


